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N° permis Ouverture  Complétées Emis le Début Fin Matricule Propriétaire Ne° certificat
Emplacement des travaux Valeur Co0t permis

Certif. autorisation d'abattage d'arbres
ABL240204 2024/09/17  2024/09/19  2024/10/07  2024/09/17  2025/09/17 3171 45 7470 0000 0000 CENTRE DE LA PETITE ENFANCE LES

COUPER UN POMMIER POUR CAUSE DE SECURITE (INCLUANT LE 276 RUE DU COLLEGE $1.00 $50.00
REMPLACEMENT).

ABL240206  2024/10/03 2024/10/07 2024/10/07 2024/10/15  2025/10/15 3071 80 8209 0 000 0000 SHIRLANE DAY
ABATTRE UN ARBRE DANGEREUX (INCLUANT LE REMPLACEMENT). 705-A CHEMIN DES PATRIOTES $150000  $50.00

ABL240211 2024/09/19  2024/10/16  2024/10/16 2024/10/16 ~ 2025/10/16 3171 26 8874 0000 0000 ELIANE GAGNE

Abattre un arbre (inclu le remplacement). 285 RUE DU LION $1.00 $50.00
ABL240212  2024/10/03 2024/10/16 2024/10/16 2024/11/01  2025/11/01 317148 3777 00000000 VERONIQUE ROYER
COUPER DEUX ARBRES MORTS (INCLUANT LEUR REMPLACEMENT). 255 RUE NELSON $1.00
ABL240213  2024/09/24 2024/10/16 2024/10/16 2024/10/16  2025/10/16 3172 414251 00000000 VERONIQUE JEAN
Abattre un fréne (incluant le remplacement). 554 CHEMIN DES PATRIOTES $1.00
Total : 5 Total $1504.00 $150.00

Permis d'addition d*un batiment
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ADL240208 2024/08/21 2024/10/09 2024/10/09 2024/10/09 2025/10/09 3274 3193350000 0000 LUCCYR
INSTALLER UN BATIMENT ACCESSOIRE DE 8' X 10 207 1ERE DU DOMAINE $7800.00 $50.00
ADL240209  2024/09/03 2024/10/09 2024/10/09 2024/10/09  2025/10/09 3173 96 9821 0000 0000 ROULEAU YANNICK
INSTALLATION D'UN BATIMENT ACCESSOIRE DE 12' X 18" 375 CHEMIN DES PATRIOTES $20000.00 $50.00
Total : 2 Total $27800.00  $100.00
Permis de construction
COL240210  2024/10/03 2024/10/09 2024/10/09 2024/10/17  2025/10/15 3472 73 0472 0000 0000 ANDRE TALBOT
CONSTRUCTION D'UNE RESIDENCE UNIFAMIALE ISOLEE E 34' X 30", 2 3E RANG DES MOULINS EST $300000.00  $100.00
Total : 1 Total $300 000.00 $100.00

Permis d'installation septique
SEL240205 2024/10/03  2024/10/07  2024/10/07 2024/10/15  2025/04/13 3269 38 1718 0 000 0000 LOCATION DANY CHARRON INC.

REMPLACEMENT DE L'INSTALLATION SEPTIQUE PAR UN SYSTEME DE 99 RANG AMYOT OUEST $20 000.00 $50.00
TRAITEMENT SECONDAIRE AVANCE BIONEST SA-5 QUI COMPREND UNE STATION
DE POMPAGE ET UN REJET A LA RIVIERE AMYOT.

SEL 240207 2024/10/03  2024/10/07  2024/10/07 2024/10/17  2025/04/15 3472 73 0472 0000 0000 TALBOT ANDRE

CONSTRUCTION D'UN SYSTEME DE TRAITEMENT TERTIAIRE BIONEST SA-4D AVEC 2 3E RANG DES MOULINS EST $25 000.00 $50.00
UNITE DE DESINFECTION UV ET REJET AU FOSSE AVANT.
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SEL240214 2024/10/16  2024/10/17 2024/10/17  2024/10/20 2025/04/18 3372919443 0 000 0000 DAMIEN TREMBLAY

REMPLACER L'INSTALLATION SEPTIQUE PAR UNE FOSSE SEPTIQUE DE 4,8 M3 ET 51 RANG AMYOT EST $15 000.00 $50.00
D'UN FILTRE A SABLE CLASSIQUE DE 78 M2 AVEC REJET AU COURS D'EAU (POUR 6

CHAMBRES A COUCHER).

Total : 3 Total $60 000.00 $150.00
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Certif. autorisation d'abattage d'arbres 5 $1 504.00 $150.00
Permis d'addition d'un batiment 2 $27 800.00 $100.00
Permis de construction 1 $300 000.00 $100.00
Permis d'installation septique 3 $60 000.00 $150.00
11 $389 304.00 $500.00
Cumulatif annuel $7 274 520.00
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